
「流星ペンダント」の回収について 
 
お客様各位 
 
 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 
さて、平成 19 年 2 月 1 日付けで、弊社の取引先であります株式会社カプコン様から、「流星ペ

ンダント」の回収に関する発表が行なわれました。 
この発表を受け、弊社では同商品の早急な回収に協力させていただくため、株式会社カプコン

様の発表内容をご案内させていただきます。 
お心当たりのあるお客様には、お手数ではございますが、告知文に記載のお問合わせ先にご一

報いただき、早期の商品回収にご協力いただきたくお願い申し上げます。 
 

平成 19 年 2 月 2 日 
 

日本トイザらス株式会社 



【重要なお知らせ】 

ニンテンドーＤＳ向け「流星のロックマン」 
先着購入特典「流星のペンダント」回収に関するお知らせ 

 
 

平素は、カプコン製品をご愛顧頂き誠に有難うございます。 
 
さて、弊社が昨年 12 月 14 日に発売致しましたニンテンドーDS 用ソフト「流星のロックマン ペガサス」、

「流星のロックマン レオ」、「流星のロックマン ドラゴン」の先着購入特典「流星のペンダント」の先端に

尖った部分があり、転倒された場合などに怪我をするおそれがあることが判明致しました。 
 
つきましては、お客様のお手元に下記特典がございましたら、誠にお手数ではございますが、下記送付先に

ご送付下さいます様お願い申しあげます。後日、別の特典をご送付させて頂きます。 
 
お客様ならびにお取引様、関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけ致します事を深くお詫び申しあげます。 
今後、再びこのような事がないよう、より一層管理体制の強化に努めてまいりますので、何とぞご理解とご

協力を賜ります様お願い申しあげます。 
 

記 
 

1. 回収対象物 ： 「流星のペンダント」 
※ ニンテンドーDS 用ソフト「流星のロックマン」の先着購入特典物 

 
2. ご送付方法 ： お客様のお名前・ご住所・お電話番号をご記入の上、 

着払いにてご送付頂きます様お願い申しあげます。 
 

3. ご送付先 ： 〒540－0037 大阪市中央区内平野町 3 丁目 1 番 3 号 
                株式会社カプコン 「流星のペンダント」 係 

※ 代替品の製造の都合上、発送まで時間がかかります。代替品の内容、発送時期につきましては、

確定次第、弊社ホームページ（http://www.capcom.co.jp/）にて改めてご案内させて頂きます。 
※ お預かりした個人情報は、代替品送付以外の目的で利用する事はございません。 

 
4. お問い合わせ先： 株式会社カプコン 流星のペンダント専用お問い合わせ窓口 

フリーダイヤル 0120-011391 
＜ 9:00～12:00，13:00～17:30（土日祝祭日を除く）＞ 

以上 
 

２００７年２月１日 株式会社カプコン 

http://www.capcom.co.jp/

